
 
UCHWAŁA  Nr XVI/91/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 marca 2008 roku 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie n/w nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska: 
1) działka nr 5/26, położona w obrębie Gogolewo – w celu realizacji infrastruktury 
komunalnej – tereny komunikacji; 
2) działka nr 11/4, położona w obrębie Gogolewo –  w celu realizacji infrastruktury 
komunalnej – tereny komunikacji. 
 

§ 2 
 
 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 

 


